
PIEDÅVÅJUMA NOTEIKUMI

PIEDVÅJUMS
Piedåvåjuma nosaukums
Progresīvais depozīts 25 – Perspektīvā Eiropa ar riska prēmĳu 10%
Piedåvåjuma paziñošanas datums
11.09.2006.
Pieteikšanås termiñš*
11.09.2006. – 13.10.2006.
Minimålå depozîta summa
EUR 500 (pieci simti eiro)
Citi nosacîjumi, saistîti ar noguldîjuma summu
Depozīta summa dalās ar 100 bez atlikuma
Riska prémija
Riska prēmĳa tiek maksāta noguldot Progresīvo depozītu papildus 
noguldāmajai summai. Riska prēmĳa sastāda 10% (desmit procentu) no 
noguldījuma summas. Riska prēmĳa ir komisĳa, kuru Klients neatgrieze-
niski samaksā SEB Unibankai.
Minimålå kopéjå noguldîjumu summa**
EUR 1,500,000
(viens miljons pieci simti tūkstoši eiro)
Piedåvåjuma apstiprinåšana
Pieteikšanās termiņa beigās, SEB Unibanka izvērtē dotā Piedāvājuma 
rezultātus un, ne vēlāk kā Progresīvā depozīta Norēķinu datumā, nolemj 
apstiprināt vai atcelt Piedāvājumu. Informācĳu par kārtējā Piedāvājuma 
apstiprināšanu vai atcelšanu var uzzināt SEB Unibankas interneta mājas 
lapā www.seb.lv un SEB Unibankas filiālēs.
SEB Unibankai ir tiesības atcelt Piedāvājumu, kā arī lauzt Piedāvājuma 
ietvaros noslēgto Līgumu, ja:
– kopējā noguldījumu summa, kuru saskaņā ar noteiktā Piedāvājuma iet-
varos noslēgtajiem līgumiem SEB Unibankas klienti ir paredzējuši noguldīt 
Progresīvajos depozītos, uz Pieteikšanās termiņa beigu datumu ir mazāka 
par Piedāvājumā noteikto minimālo kopējo noguldījumu summu;
– pieteikšanās termiņa laikā ir notikuši vai kļuvuši zināmi notikumi vai 
apstākļi, kuri, pēc SEB Unibankas profesionālā vērtējuma padara šo Pie-
dāvājumu ekonomiski un finansiāli nepamatotu noteiktajā tirgus situācĳā.
PROGRESÈVÅ DEPOZÈTA PAMATNOTEIKUMI
Èss pakalpojuma apraksts
Progresīvais depozīts ir termiņdepozīts, kurš atvērts SEB Unibankā 
izsludinātā piedāvājuma ietvaros. Procentu samaksa par progresīvo 
depozītu ir atkarīga no Piedāvājumā nosacījumos noteikto vērtspapīru vai 
vērtspapīru indeksu (aktīvu) tirgus vērtības izmaiņām.
DepozÈta termiñš
3 (trīs) gadi un 4 (četras) dienas
Noré˚inu datums
17.10.2006.
Depozîta termiña beigu datums
20.10.2009.
PROCENTI
Papildus procenti***
SEB Unibanka tos aprēķina sekojoši:
Noguldījuma summa x Dalība x ((Norēķinu cena – 100)/100)
Ja aprēķinu rezultāts ir negatīvs, Papildus procentu summa ir 0. Tiek 
aprēķināti depozīta termiņa beigās.
Indeksu grozs
100 procentu indeksu grozu sastāda: 
100/7 – S&P/MIB Index (Reuters kods <. SPMIB >), 
100/7 – Spanish Market Index 35 index (Reuters kods <. IBEX >), 
100/7 – Amsterdam Exchange Index (Reuters kods <. AEX >), 
100/7 – CAC 40 Index (Reuters kods <. FCHI >), 
100/7 – DAX Index (Reuters kods <. GDAXI >), 
100/7 – Swiss Market Index (Reuters kods <. SSMI >), 
100/7 – FTSE100 Index (Reuters kods <. FTSE >).
Dalîba****
115-135% (no viens simts piecpadsmit līdz viens simts trīsdesmit pieciem 
procentiem).
SEB Unibanka fiksēs precīzo dalības % apstiprinot Piedāvājumu.
Izpildes datums
20.10.2006. vai, ja šis datums nav Biržas darba diena, nākošā Biržas darba diena.
Noré˚inu cena (settlement price)
Indeksu groza vērtība depozīta termiņa beigās, kas tiek aprēķināta pēc 

formulas  ,  , 

kur i = Indeksu grozā esošie indeksi, NC = norēķinu cena, IC = izpildes cena.

Izpildes cena vienam indeksam
Vērtība katram no grozā ietvertajiem indeksiem Izpildes datumā uz 
Noteikšanas laiku.
Noré˚inu cena vienam indeksam (settlement price)
Vidējā aritmētiskā vērtība katram no grozā ietvertajiem indeksiem, kas tiek 
aprēķināta katram indeksam atsevišķi no tā vērtībām Noteikšanas datumos.
Noteikšanas datumi
Katra mēneša 20. datumā sākot no 20.10.2008 un beidzot ar 20.10.2009. vai, 
ja šis datums nav Biržas darba diena, tad nākošā Biržas darba diena. 

Noteikšanas laiks
Laiks, kurā Indeksa noteicēja institūcĳa publicē oficiālo Indeksa dienas 
beigu vērtību.
KOMISIJAS
Pieteikšanås depozîta noguldîšanai
Bezmaksas
Izståšanås komisija
Komisĳas maksa, kas jāmaksā klientam, izņemot depozītu pēc pieteikšanās 
perioda beigām, bet pirms depozīta beigu termiņa iestāšanās un ir atlīdzī-
ba par izdevumiem, kas SEB Unibankai radušies saistībā ar noguldīto nau-
das līdzekļu izņemšanu no Progresīvā depozīta pirms tā termiņa beigām. 
Komisĳa sastāda 1–11% (viens līdz vienpadsmit procentiem) no depozīta 
summas, bet ne mazāk kā EUR 5 (pieci eiro). Izstāšanās komisĳas precīzu 
apmēru aprēķina SEB Unibanka Valdes apstiprinātā kārtībā. Jo lielāks peri-
ods atlicis līdz depozīta termiņa beigām, jo augstāka ir izstā-šanās komisĳa.
Citas komisijas
Atbilstoši Vienotajam Pakalpojumu cenrādim.
CITI NOTEIKUMI
Depozîta un riska prémijas summu blo˚éšana
SEB Unibanka patur tiesības bloķēt līgumā noteikto depozīta summu 
un riska prēmĳu klienta norēķinu kontā 4 (četras) Bankas dienas pirms 
norēķina datuma. Klientam jābūt norēķinu vai kredītkartes kontam eiro 
valūtā SEB Unibankā.
Biržas
AEX – Amsterdam Stock Exchange; IBEX – Sociedad de Bolsas; SPMIB, 
Milan Stock Exchange; FCHI – Paris Bourse; GDAXI – Frankfurt Stock Ex-
change; SSMI – Electronic Bourse System; FTSE – London Stock Exchange.
Biržas darba diena
Nozīmē, jebkuru plānoto tirdzniecības dienu, kurā tirdzniecībai a�iecīgajās 
tirdzniecības sesĳās ir atvērta ikviena Birža un ikviena Saistītā Birža, 
neņemot vērā gadījumus, kad kāda Birža vai Saistītā Birža tiek slēgta pirms 
plānotās tirdzniecības sesĳas darba laika beigām.
Plånotå tirdzniecîbas diena
Nozīmē ikvienu dienu, kurā tirdzniecībai a�iecīgajās tirdzniecības sesĳās 
ikvienai biržai un ikviena saistītajai biržai ir jābūt atvērtai.
Indeksa vértîbas korekcija
Ja depozīta termiņa laikā korekcĳas Papildus procentu aprēķina kārtībā 
ir izraisījuši kompetentu institūcĳu pieņemti normatīvie akti, saistošie 
noteikumi vai tajos veiktās izmaiņas, SEB Unibankai ir tiesības bez Klienta 
akcepta veikt Papildus procentu aprēķina korekcĳas ar mērķi saglabāt 
Piedāvājumā sākotnēji noteiktos Papildus procentu aprēķina noteikumus.
SEB Unibanka veic Papildus procentu aprēķina korekcĳu, ievērojot kompe-
tentu institūcĳu noteiktos principus, kā arī vispārpieņemto praksi, kas tiek 
piemērota šādos procentu aprēķina korekcĳu gadījumos.*****
Ja saskaņā ar SEB Unibanka profesionālo viedokli nav iespējams atjaunot 
sākotnēji Piedāvājumā noteikto Papildus procentu aprēķina kārtību vai 
aizvietot kādu no procentu aprēķina pamatā esošajiem komponentiem, 
SEB Unibankai ir tiesības noteikt, pēc kādiem noteikumiem tiks veikta 
procentu izmaksa Klientam.

***** Pieteikšanās termiņš, kurā Klients noteiktā Piedāvājuma ietvaros var noslēgt 
Līgumu.

***** Minimālā kopējā noguldījumu summa. Ja summa, ko noteiktā Piedāvājuma 
ietvaros SEB Unibankas klienti ir paredzējuši noguldīt Progresīvajos depozītos 
uz Pieteikšanās termiņa beigu datumu ir mazāka par Piedāvājumā noteikto 
minimālo kopējo noguldījumu summu, Unibankai ir tiesības atcelt Piedāvājumu.

***** Informatīvs apraksts par Papildus procentu aprēķināšanu ir pieejams SEB Uni-
bankas interneta mājas lapā: www.seb.lv

***** Daļa no absolūtā indeksa pieauguma, kuru var saņemt klients depozīta termiņa 
beigās.

***** Koriģējot procentu aprēķina noteikumus, SEB Unibanka pirmām kārtām vadās 
pēc procentu aprēķina korekcĳas principiem, kuri noteikti dokumentā “2002 
ISDA Equity Derivatives Definitions”.
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